
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 

 

 

Výstaviště Praha, a.s. 

sídlo:  Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO:   256 49 329 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5231 
jednající:  Ing. Pavel Jaroš, předseda představenstva  
           a Ing. Ivan Pártl, místopředseda představenstva 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

ENGIE Services a.s. 

sídlo:  Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 12 Kamýk 
IČO:   26121603 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6192 
jednající:  Tereza Škorpilová, člen představenstva 
           a Ing. Aleš Jech, člen představenstva 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

dohodu o ukončení smlouvy o dílo: 

 
I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 29. 5. 2015 Smlouvu o dílo                                             
č. 4100_SS1_15/0001_25649329, jejímž předmětem byly servisní a opravárenské 
činnosti na zadaných elektrozařízeních NN a VN v areálu Výstaviště Praha, části po 
TS7718, A, B a C, ve správě objednatele (dále jen ,,Smlouva“), konkrétní činnosti (služby) 
byly blíže specifikovány v čl. 3. Smlouvy. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni 30. 11. 2018. 

3. Zhotovitel na výzvu objednatele předloží do 30ti dnů objednateli veškeré dokumenty      
a podklady vztahující se k předmětu Smlouvy, tj. veškeré dokumenty a podklady, které 
za účelem plnění dle Smlouvy převzal od objednatele, nebo pro objednatele vyhotovil. 
Dokumenty a podklady budou předány ve formě obvyklé na základě předávacího 
protokolu.  

4. Zhotovitel dále nejpozději do 31. 12. 2018 předloží objednateli konečné vyúčtování 
všech dosud nevyfakturovaných služeb, poskytnutých na základě Smlouvy. Zhotovitel 
bere na vědomí, že se bude jednat o vyúčtování úplné a konečné a že úhradou takto 
vyúčtované odměny budou vypořádány veškeré nároky zhotovitele na odměnu za plnění 
předmětu Smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy nevznikly takové 
náklady, na jejichž úhradu by mu na základě Smlouvy plynul vůči objednateli nárok. 



2 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody vůči sobě nemají žádné další 
nesplněné povinnosti a nevypořádané závazky vzniklé na základě Smlouvy, než které 
výslovně vyplývají z této dohody a/nebo souvisejí s ukončením Smlouvy. 

 

II. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dohoda 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona o registru 
smluv. 

2. Tato dohoda bude uveřejněna objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit 
tuto dohodu v plném znění. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany závazně prohlašují, že se řádně a odpovědně seznámily s obsahem této 
dohody. Tento obsah dohody je pro každou ze smluvních stran plně srozumitelný             
a každé jednotlivé ustanovení včetně stanovených závazků je z jejich pohledu 
jednoznačné a určité. Dále prohlašují, že tato dohoda, uzavřená zcela svobodně a vážně 
a nikoli za nevýhodných podmínek, celým svým obsahem odpovídá jejich vůli. Smluvní 
strany rovněž výslovně prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 
 
V Praze dne _____________ 2018 
 
Výstaviště Praha, a.s. 

 
 
 
………………………………… 
Ing. Pavel Jaroš 
předseda představenstva 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Ivan Pártl 
místopředseda představenstva 

 
V Praze dne _____________ 2018 
 
ENGIE Services a.s. 

 
 
 
………………………………… 
Tereza Škorpilová 
člen představenstva 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Aleš Jech 
člen představenstva 

 


